HanpaBneHunsa

pacxofoBaHus CPeAcTB

Bugbl pa6ot:
MpuobpeTeHune
o6opyaoBaHus:
(NecTHMYHbBIX

NOABEMHUKOB,

nepekaTHbIX MaHAYCOB,
AWNKOB ANA XPAHEHUSR
VHAYKLMOHHBIX MeTenb,

KHOMOK Bbl30Ba
noMOUW HUKaA,
NHBOPMaLMOHHbIX
Tabnuuek, B T.4

YNN4YHbIX, CTONOBbIX

30H 4NA UHBANM[OB U

np.)

NTOro no yue6HbIM
Koprnycam:

MNToro no cTyA. Kopnycam:

NToro no NYHKTaM nNnutaHuna:

WToro no
CMOPTCOOPYXEHUAM
VNTOro no nofMKNMHUKe:

Buabl pa6oT:

Ycnyrun no MOHTaxy u

o6CcnyXunBaHuio

060pYyAOBaHUA, a TaKxXe

[opoxHaa KapTa no NoBbILWeHW0 3HAYeHNI nokKa3saTesnel LOCTYNHOCTU A1 UHBaIOB
06bekTOB HTW (hnnunana) Yp®PY un npefoctaBnsgeMblX Ha HUX YCyr

2016 2017

24 000

3000

24 000

3000

60 000 165 000

2018 2019
Py6. Py6.
400 000
1300 000
400 000
1300 000

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Py6. Py6. Py6. Py6. Py6. Py6. Py6. Py6.
l. YuebHble Kopnyca

500 000 - 60 000 3080 000 - 2 300 00O -

1. CTygeHuYecKue Kopryca
60 000 -

I11. MyHKTbI 06LeCTBEHHOIO NUTaHUA

IV. CrnopTBHbIE COOPYXXeHUSA

V. NMonnknnHuka

500 000 - 60 000 3 080 000 - 2300 000

60 000

1 YuebHble Kopnyca

- - 690 000 - 160 000 - - -

2028

Py6.

2029

Py6.

2030

Py6.



HaHEeCeHU MapKUPOBKMN
(KHOMKK BbI30BA,
MH(MOPMALMOHHBIX
Tabno, Tabnuuex,
HaHeceHMe KOHTPaCcTHbIX
nonoc, CUTHaNbHOTO
XenToro kpyra,

NOKPbITUA, BOPOXKHbIX

3HaKOB)

NTOro no y4e6HbIiM
Koprnycam:
WNToro no cTy. Kopnycam:

NToro no NYHKTaM NUTaHnA:

WToro no
CMOPTCOOPYXEHHAM:
MNTOro no nonnkKnMHuKke:

Bugbl pa6or:

M nporpamm no
cOo34aHUI0 JOCTYNHOW
cpefbl (M3roTOBNEHME
cxeMmbl HaBu! aumm no
Kopnycam,
KOMMNblOTEpPHas cxema
HaBurayum no
YHUBEpPCUTETY,

paspaboTka nporpamm)

NTOoro no yuye6Hbim
Kopnycam:

60 00O

33 000

165 00O

33 00O

31 O

31 0O

1. CTyfeHYecKuMe Kopnyca

300 000 - - 30 000 - - -

I11. MyHKTbI 06WEeCTBEHHOr0 NUTaHWS

IV. CnopTuBHbIEe COOPY>KEHUA

V. MNMonnknnumnka

690 000 - 160 000

300 000 - - 30 000

l. Y4yebHble Kopnyca

1. CTyfeHYecKune Kopnyca

I11. TTyHKTbI 06W,eCTBEHHOIO NUTaHUA

1V. CrnopTUBHbIE COOPYXEHUSA

V. MNMonnknnHmnka



WNTOro no cTyA. Kopnycam:
NTOro no nyHKTaM NUTaHuN:

WToro no
CMOPTCOOPYXEHUAM:
MTOro no NONMKANHNKE:

Buabl pa6oT:
MpoeKTHO-CMeTHblE 1
CTPOUTENBHO-
MOHTaXHble

paboThbl (BXOAHLIX rpynn,
caHy3N10B, NaHAYyCOB,
nopyuHei,

ay6nupyowmux nepun)

NTOro no yye6HbIM
Kopnycam:
WNToro no cTyj. Kopnycam:

NToro no NYHKTaM nNuTaHunAa:

WToro no
CNOPTCOOPYXEHNAM:
NTOro no noNnKNMHUKe:

Bugbl paboT:

O6yuyeHune nepcoHana
pa6oTe C MHBanUAamMm
(Kypcbl NOATOTOBKY,
nepenojroToBKU,
noBbIWEHNA
KBanuukaymu,
o6yuyeHne BONOHTEPOB,
COMPOBOX/AEHUA)

196 00O

196 00O

190 000

20 000

190 000

20 000

50 000

320 000

158 000

320 000

158 000

675 000

675 000

50 000

710 000 1150 000

710 000 1150 000

l. YuebHble Kopnyca

850 000 - 260 000

I1. CTyfeH4YecKue Kopnyca

175 000 - -

400 000

MYyHKTbI 06LLLECTBEHHOIO NUTaHUSA

V. MNMonnknmnHnka

850 000 - 260 000

175 000 . -

400 000

VI. OpraHusaunoHHble MeponpusiTus

- 50 000

- 50 000 -

50 000

3500 000

3 500 000

50 000

50 000



Ycnyru cypgopepesoja

OpraHusayma un

nposefeHune KynbTypHO-
MaccoBblX U CMOPTUBHO-

03/,0POBUTENbHbIX
MeponpuaTuil,
BblCTABOK, KOHKYpPCOB

CpeAcTBa Ha onnaty
Tpyfha nepcoHana,

3a/eiicTBOBaHHOIO B
c034aHUM JOCTYNHOIA

cpeabl
MNToro Ha
opr.MeponpuaATUA:
O6uwas cymma 3atpat no
y4eGHbIM Koprycam:
O6uwas cymma 3atpart no
CTYlEHYECKUM Koprnycam:

O6uwas cymma 3atpat no
NYHKTaM nNuTaHunAa:
O6uwasn cymma 3atpat no
CMOPTCOOPYXKEHUAM:
O6uwas cymma satpat no
NONUK/TUHNKE!

O6uwas cymma 3atpart no
opraHuMsayMoHHbIM
MEPONPUATUAM

CYMMA ObW X
PACXO40B

CornacoBaHo:

256 GO

- 50 000

- 100000

200000

256 00O 379 000

- 56 000

- 200 000

3amMecTuTeNb LUPEKTOPA MO 3KOHOMYKE

[MoarotoBneHo:

635 000

50 000

100000

150000

720 000

189 000

150 000

1059 000

3amecTuTeNb AMpeKTopa no o6l MM Bomnpocam

50 000 50 000
100000 100000
200000 150000
675 000 1210 000

1 600 000 .
200 000 150 000
2475000 1360000

50 000

100000

200000

1150 000

200 000

1350 000

50 000 50 000
100000 100000
150000 200000
1600 000 3080 000
265 000 .
150 000 200 000
2015000 3280 000

50 000 50 000 50 000
100000 100000 100000
150000 200000 150000
420 000 2700 000 -

. . 3500 000
150 000 200 000 150 000
570000 2900 000 3650 000

B.B. ConoBbéB

[.B. Ka6aHoB

50 000

100000

200000

200 000

200 000

50 000

100000

150000

150 000

150 000

50 000

100000

200000

200 000

200 000

50 000

100000

150000

150 000

150 000



